
Zarządzenie Nr 45/2015 
Burmistrza Bornego Sulinowa  

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji z wykonania 
budżetu Gminy Borne Sulinowo oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 
należności budżetowych za I kwartał 2015 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 42/2012 
Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 18 lipca 2012 r. w sprawie szczegółowych 
zasad podawania do publicznej wiadomości informacji i wykazów, o których mowa w 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości kwartalną informację z wykonania 
budżetu Gminy Borne Sulinowo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz o udzielonych 
umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia za I kwartał 2015 roku poprzez umieszczenie w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie 
(www.bip.bornesulinowo.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bornem 
Sulinowie. 

 §  2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Sekretarzowi 
Gminy Borne Sulinowo.  

      §  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.bornesulinowo.pl/


Załącznik Nr 1     

do Zarządzenia Nr 45/2015 

                                                          Burmistrza Bornego Sulinowa 

                                                          z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

 

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo  

za I kwartał 2015 roku 

 

 

 

Lp. Treść Plan (po 
zmianach) 

Wykonanie 

1 DOCHODY 35 536 832,60 9 445 324,81 

1.1 DOCHODY BIEŻĄCE 32 531 197,96 9 220 879,42 

1.2 DOCHODY MAJĄTKOWE 3 005 634,64 224 445,39 

2 WYDATKI 34 540 813,84 9 800 469,91 

2.1 WYDATKI BIEŻĄCE 31 697 462,90 9 413 836,52 

2.2 WYDATKI MAJĄTKOWE 2 843 350,94 386 633,39 

3. DEFICYT/NADWYŻKA (1-2) 996 018,76 - 355 145,10 

4 PRZYCHODY 70 639,75 517 482,61 

5. ROZCHODY 1 066 658,51 162 337,51 

 



Załącznik Nr 2     

do Zarządzenia Nr 45/2015 

                                                          Burmistrza Bornego Sulinowa 

                                                          z dnia 30 kwietnia 2015 r.  

 

Informacja kwartalna o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 
należności budżetowych  

za I kwartał 2015 roku 

 

Gmina Borne Sulinowo dokonała umorzeń niepodatkowych należności 
budżetowych w I kwartale 2015 roku w wysokości 472,97 zł.  

 


